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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
a) täyttää seurakuntapastorin viran 1.1.2023 lähtien ja  
b) pyytää kirkkolain 6 luvun 11 §:n 2 momentin nojalla tuomiokapitulilta 
viranhoitomääräystä pastori Marjaana Rantalalle Herttoniemen seurakunnan 
seurakuntapastorin virkaan 1.1.2023 lukien toistaiseksi 
 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Herttoniemen seurakunnassa jäi pastori Jouko Olkkolan eläkkeelle siirtymisen 
jälkeen 1.2.2022 lähtien täyttämättä seurakuntapastorin virka. Viran mahdollista 
uudelleen täyttöä päätettiin lykätä meneillään olevaan syksyyn, kunnes yhteisen 
kirkkovaltuuston joulukuussa 2021 tekemien Rohkeasti yhdessä -talouspäätösten 
kokonaisvaikutukset Herttoniemen seurakunnan osalta ovat varmuudella näkyvillä. 
Seurakuntaneuvoston tammikuussa 2022 käynnistämästä strategiaprosessista 
odotettiin myös suuntaviivoja tuleville resurssipainotuksille.  
Seurakuntaneuvosto hyväksyi syyskuun kokouksessaan vuoden 2023 toiminta- ja 
taloussuunnitelman ja jatkoi keskustelua viimeistelyvaiheessa olleista strategisista 
linjauksistaan. Niiden mukaisesti seurakunnan tulisi tulevina vuosina panostaa 
erityisesti kasvatuksen kaareen ja lasten, varhaisnuorten, nuorten sekä nuorten 
aikuisten tavoittamiseen.  
Seurakuntaneuvosto päätti näiden alustavien linjausten mukaisesti jo täyttää 
varhaisnuorisotyöhön painottuvan nuorisotyönohjaajan viran 2023 alusta lähtien. 
Seurakuntapastorin viran täyttö vastuualueena seurakunnan kasvatuksen ja kasvun 
kaari olisi linjassa sekä tämän päätöksen että hahmoteltujen strategisten 
painopisteiden kanssa.  
Seurakuntapastorin viran erityisiä tarpeita ovat: 

• Hyvät vuorovaikutustaidot ja taito toimia niin lasten, varhaisnuorten, nuorten 
kuin nuorten aikuistenkin parissa  

• Hyvät pedagogiset taidot ja valmiudet rippikoulutyöhön 

• Vahvat verkostoitumistaidot  

• Vahva viestintäosaaminen ja kyky toimi tehokkaasti sosiaalisen median eri 
kanavissa 

• Joustava ja rajoja ylittävä työote moniammatillisen tiimityön 
mahdollistamiseksi 

 



Kirkkolain 6 § 11 mahdollistaa seurakuntapastorin viran täyttämisen ilman julkista 
hakua. Seurakuntaneuvostolle esitetään, että se päättäisi pyytää kirkkolain 6 luvun 
11 §:n 2 momentin nojalla tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä pastori Marjaana 
Rantalalle Herttoniemen seurakunnan seurakuntapastorin virkaan 1.1.2023 lukien 
toistaiseksi.  
Herttoniemen seurakunnassa vuoden 2022 alusta lähtien työskennellyt, pastori 
Jenni Kallion virkavapaan sijaisena toimiva pastori Marjaana Rantalan vastaa 
seurakunnassa kasvatuksen kokonaisuudesta osallistuen sekä nuorisotiimin että 
varhaiskasvatuksen tiimin työskentelyyn työn painopisteen ollessa nuorisotyössä. 
Rantala nauttii työssään sekä seurakuntalaisten että työtovereiden vahvaa 
luottamusta ja on tunnettu hyvistä vuorovaikutus- ja verkostoitumistaidoistaan, 
joustavuudestaan sekä tehokkaasta ja tavoitteellisesta työotteestaan. Rantala 
osallistuu pedagogisesti vahvalla otteella myös rippikoulu- ja nuorisotyöhön ja on 
taitava organisaattori.  
Viran muiden erityisten tarpeiden täyttämisen osalta voidaan todeta, että Rantalalla 
on erityistä kyvykkyyttä myös viestinnän saralla ja hän kuuluu tällä hetkellä 
seurakunnan viestintätiimiin. Rantala vastaa osaltaan sekä kasvatuksen viestinnästä 
erityisesti somekanavissa että seurakunnan nettisivujen päivittämisestä, 
Yhteisvastuukeryksen viestinnästä ja lisäksi seurakuntavaalien vaaliviestinnästä 
hoitaen tehtäviään erityisen taiten ja tunnollisesti. Rantalalla on aiempaa 
viestintäkokemusta myös Roihuvuoren seurakunnasta.  
Rantalan monipuolisuutta seurakuntatodellisuudessa tehtävän vaatimukset jopa 
ylittäen kuvaa, että hän on aiemmin työskennellyt myös seurakuntasihteerinä 
Lauttasaaren seurakunnassa ja lyhytaikaisesti piispan sihteerinä Espoon 
tuomiokapitulissa, mistä johtuen seurakunnan hallinnollisten asioiden 
hahmottaminen ja haltuunotto on myös sujuvaa.  Rantala on toiminut myös 
kirkkoherran kesäloman sijaisena.  
Seurakunnassa on tällä hetkellä määräaikaisessa virassa virkaa perustamatta 
vuoden 2022 loppuun asti myös toinen erittäin pätevä ja osaava seurakuntapastori, 
Sari Oikarinen. Hän vastaa seurakunnassa tällä hetkellä Herttoniemen, 
Herttoniemenrannan ja Kulosaaren aluetyöstä sekä toimii Yhteisvastuukeräyksen 
keräyspäällikkönä toimittuaan aikaisemmin myös diakoniapapin tehtävissä ja 
Rantalan tapaan ajoittain kirkkoherran sijaisena. Myös Oikarisen tehtävälle toivotaan 
jatkoa.  
Päätösehdotus Rantalan valitsemisesta ohi Oikarisen täytettäessä nyt kasvatuksen 
kokonaisuuteen painottuvaa seurakuntapastorin virkaa perustuu ennen kaikkea 
viran erityisiin tarpeisiin ja niissä osoitettuun erityiseen osaamiseen sekä 
soveltuvuuteen. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta voidaan todeta, että kasvatuksen kokonaisuuteen 
painottuvan seurakuntapastorin viran täyttäminen palvelee olennaisesti alueen 
lasten ja nuorten etua ja mahdollistaa sekä työn jatkuvuuden että sen tavoitteellisen 
kehittämisen. Kun seurakunta panostaa selkeästi kasvatuksen kokonaisuuteen, se 
huolehtii osaltaan alueen lasten ja nuorten hyvinvoinnista ja evästää heitä kohti 
aikuisuutta.  
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